

Malene Juul Holding ApS

Juelsgade 31

7130 Juelsminde

CVR-nr. 31 16 14 87

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/04 2020

Malene Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malene Juul Holding ApS
Juelsgade 31
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 16 14 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 18. december 2007
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Malene Juul, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i at eje aktier og anparter i andre selskaber, forestå investering, finansiering og handel, herunder handel med finansielle instrumenter og fast ejendom, med henblik på formueforvaltning samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 43.180, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.115.108.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		96.645	43.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(26.667)	(26.667)
Resultat før finansielle poster		69.978	16.549
Finansielle indtægter		23.260	31.840
Finansielle omkostninger		(44.291)	(68.381)
Resultat før skat		48.947	(19.992)
Skat af årets resultat		(5.767)	0
Årets resultat		43.180	(19.992)
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Overført resultat		(12.120)	(73.992)
		43.180	(19.992)

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.546.666	1.573.333
Materielle anlægsaktiver	1	<u>1.546.666</u>	<u>1.573.333</u>
Andre tilgodehavender		337.702	560.893
Finansielle anlægsaktiver		<u>337.702</u>	<u>560.893</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.884.368</u>	<u>2.134.226</u>
Andre tilgodehavender		246.452	261.598
Tilgodehavender		<u>246.452</u>	<u>261.598</u>
Likvide beholdninger		<u>276.965</u>	<u>402.410</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>523.417</u>	<u>664.008</u>
Aktiver i alt		<u>2.407.785</u>	<u>2.798.234</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		934.808	946.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital	2	<u>1.115.108</u>	<u>1.125.928</u>
Hensættelse til udskudt skat		5.767	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.767</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		880.362	923.800
Anden gæld		283.705	300.738
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.164.067</u>	<u>1.224.538</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	60.515	59.260
Kreditinstitutter		0	176
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.474	331.769
Anden gæld		11.306	27.015
Deposita		29.548	29.548
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>122.843</u>	<u>447.768</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.286.910</u>	<u>1.672.306</u>
Passiver i alt		<u>2.407.785</u>	<u>2.798.234</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	946.928	54.000	1.125.928
Betalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(12.120)	55.300	43.180
Egenkapital 31. december 2019	125.000	934.808	55.300	1.115.108

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.600.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.600.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	26.667
Årets afskrivninger	<u>26.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>53.334</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.546.666</u>

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2019	31. december 2019	Afdrag	efter 5 år
	<u>1. januar 2019</u>	<u>31. december 2019</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	966.685	923.846	43.484	699.763
Anden gæld	<u>317.113</u>	<u>300.736</u>	<u>17.031</u>	<u>208.488</u>
	<u>1.283.798</u>	<u>1.224.582</u>	<u>60.515</u>	<u>908.251</u>

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 924, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 1.547.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 325 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for anden gæld.